PAGE
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Số: 1540 /KH-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 10 tháng 10 năm 2014

KẾ HOẠCH
Làm việc của đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh tại huyện Mường Tè

về tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm 2014

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10 năm 2014, sau khi xin ý kiến Thường trực Tỉnh uỷ, UBND tỉnh xây dựng Kế hoạch làm việc của đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh cùng Đoàn công tác tại huyện Mường Tè về tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm 2014  như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Khắc Chử, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND tỉnh.
- Đồng chí Vũ Văn Hoàn – Phó Bí thư Tỉnh uỷ.
- Đồng chí Nguyễn Chương, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đồng chí Lê Trọng Quảng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo sở, ngành: Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp & PTNT, Tài nguyên & Môi trường, Giao thông vận tải, Ban QLDA bồi thường di dân TĐC tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng UBND tỉnh.
2. Lịch trình và nội dung kiểm tra, làm việc

- Ngày 12/10/2014:

+ 6h00: Đoàn tập trung ăn sáng (tại Nhà hàng Thuý Nga) và xuất phát đi huyện Mường Tè, thăm điểm tái định cư và một số công trình tại thị trấn huyện Mường Tè.

+ 13h30: Thăm điểm tái định cư xã Nậm Khao.
- Ngày 13/10/2014:

+ 7h30: Đoàn làm việc với Ban Thường vụ Huyện uỷ Mường Tè về tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng; nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2014.
+ Buổi chiều: Đoàn về thành phố Lai Châu.
3. Phân công nhiệm vụ
 - UBND huyện Mường Tè chuẩn bị báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2014; đảm bảo điều kiện làm việc theo lịch trình của Đoàn.
- Báo Lai Châu, Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh cử phóng viên đưa tin.
4. Phương án bố trí xe
- Xe đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh: Đ/c Chủ tịch + Văn phòng UBND tỉnh.
- Xe đồng chí Phó Bí thư Tỉnh uỷ: Đ/c Phó Bí thư + Văn phòng Tỉnh uỷ.
- Xe đồng chí Nguyễn Chương - Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Đ/c Chương + Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính.

- Xe đồng chí Lê Trọng Quảng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Đ/c Quảng + Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp & PTNT, Tài nguyên & Môi trường.

 - Xe Công an tỉnh: Lãnh đạo Công an tỉnh + Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài PTTH tỉnh.
- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Giao thông Vận tải, Ban QLDA bồi thường, di dân TĐC tỉnh đi xe riêng.

Căn cứ nội dung Kế hoạch, yêu cầu các UBND huyện Mường Tè và các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện.

Kế hoạch thay cho Giấy mời!

	[Nơi nhận:

- Như​ thành phần;
- Báo LC, Đài PTTH tỉnh;
- Huyện uỷ Mường Tè;

- L​ưu VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Ngọc Vinh